
 

 

POSTANOWIENIE NR 342/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W ELBLĄGU II 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Ostróda na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13 § 1aa, art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Elblągu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany siedzib Obwodowych Komisji Wyborczej w Gminie Ostróda ustalonej 

postanowieniem Nr 532-9/19 Komisarza Wyborczego w Elblągu II z dnia 22 sierpnia 2019 r. w sprawie 

podziału Gminy Ostróda na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 

komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Warmińsko- Mazurskiego z 2019 r. poz. 4187, zm. Dz. Urz. Woj. 

Warmińsko-Mazurskiego z 2023 r. poz. 2711, Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2023 r. poz. 3108): 

1) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 

- z Szkoła Podstawowa w Brzydowie, Brzydowo 27, 14-100 Ostróda 

- na Świetlica Wiejska w Brzydowie, Brzydowo 23a, 14-100 Ostróda, 

2) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 

- z Szkoła Podstawowa w Durągu, Durąg 14, 14-106 Szyldak 

- na Świetlica Wiejska w Durągu, Durąg 11, 14-106 Szyldak, 

3) Obwodowej Komisji Wyborczej 5 

- z Szkoła Podstawowa w Idzbarku, Idzbark ul. Niepodległości 1, 14-100 Ostróda 

- na Świetlica Wiejska w Idzbarku, Idzbark ul. Niepodległości 14, 14-100 Ostróda, 

4) Obwodowej Komisji Wyborczej 9 

- z Gminne Centrum Kulturalno-Biblioteczne w Samborowie, Samborowo ul. Ostródzka 17,  

14-100 Ostróda 

- na Zespół Szkół im. Mikołaja Kopernika w Samborowie, Samborowo ul. Szkolna 8, 14-100 Ostróda, 

5) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 12 

- z Szkoła Podstawowa w Lipowie, Lipowo 16, 14-100 Ostróda 

- na Świetlica Wiejska w Lipowie, Lipowo 16, 14-100 Ostróda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 21 lutego 2024 r.

Poz. 1222



§ 2. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Ostróda na stałe obwody głosowania ustalonym 

postanowieniem 532-9/19 Komisarza Wyborczego w Elblągu II z dnia 22 sierpnia 2019 r. w sprawie podziału 

Gminy Ostróda na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych (Dz. Urz. Woj. Warmińsko- Mazurskiego z 2019 r. poz. 4187, zm. Dz. Urz. Woj. Warmińsko-

Mazurskiego z 2023 r. poz. 2711, Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2023 r. poz. 3108): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 15, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Ruś Mała, Warlity 

Wielkie, 

2) włącza się do stałego obwód głosowania nr 21 miejscowości Ruś Mała, Warlity Wielkie. 

§ 3. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę dokonaną niniejszym 

postanowieniem, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 4. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Ostróda, Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu 

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 5. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 

Wyborczego w Elblągu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w  Elblągu II.  

Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 

złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Elblągu II. 

§ 6. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Elblągu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 

Ostróda. 

Komisarz Wyborczy w Elblągu II 

Arkadiusz Zaczek 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1222



Załącznik do postanowienia Nr 342/2024 

Komisarza Wyborczego w Elblągu II 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

 

Podział Gminy Ostróda na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 
Brzydowo, Jankowiec, Lesiak Ostródzki, 

Ryńskie, Rudno, Pobórze, Smykowo 

Świetlica Wiejska w Brzydowie, 

Brzydowo 23a, 14-100 Ostróda 

2 
Cibory, Durąg, Dziadyk, Kraplewo, 

Lichtajny, Pancerzyn, Prusowo 

Świetlica Wiejska w Durągu, 

Durąg 11, 14-106 Szyldak 

3 Morliny, Szafranki, Tyrowo 
Zespół Przedszkolno-Szkolny w Tyrowie, 

Tyrowo 41, 14-100 Ostróda 

4 Kajkowo, Przylądek 
Zespół Szkół Rolniczych w Ostródzie, 

ul. Stefana Czarnieckiego 69, 14-100 Ostróda 

5 
Górka, Idzbark, Idzbarski Młyn, 

Lipowiec, Worniny, Wólka Lichtajńska 

Świetlica Wiejska w Idzbarku, 

Idzbark ul. Niepodległości 14, 14-100 Ostróda 

6 Nowe Siedlisko, Zwierzewo 
Szkoła Podstawowa w Zwierzewie, 

Zwierzewo 36, 14-100 Ostróda 

7 

Buńki, Gąski, Jabłonka, Kątno, Stare 

Jabłonki, Szklarnia, Zawady Małe, 

Żurejny 

Świetlica Wiejska w Starych Jabłonkach, 

ul. Olsztyńska 20, 14-133 Stare Jabłonki 

8 Szyldak, Wyżnice. 
Szkoła Podstawowa w Szyldaku, 

ul. Szkolna 12, 14-106 Szyldak 

9 
Czyżówka, Samborowo, Samborówko, 

Zabłocie 

Zespół Szkół im. Mikołaja Kopernika 

w Samborowie, 

Samborowo ul. Szkolna 8, 14-100 Ostróda 

10 Nastajki, Turznica, Wirwajdy 
Świetlica Wiejska w Turznicy, 

Turznica 23, 14-100 Ostróda 

11 
Ciemniak, Gierłoż, Gruda, Nowa Gierłoż, 

Podlesie, Reszki 

Świetlica Wiejska w Reszkach, 

Reszki 36, 14-100 Ostróda 

12 
Bałcyny, Lesiak Lipowski, Lipowo, 

Marynowo 

Świetlica Wiejska w Lipowie, 

Lipowo 16, 14-100 Ostróda 

13 
Bednarki, Miejska Wola, Naprom, 

Pietrzwałd, Ryn 

Świetlica Wiejska w Pietrzwałdzie, 

Pietrzwałd 20b, 14-100 Ostróda 

14 

Giętlewo, Glaznoty, Janowo, Klonowo, 

Nowy Folwark, Wólka Klonowska, 

Wygoda, Wysoka Wieś, Zajączki. 

Środowiskowy Dom Samopomocy w Wygodzie, 

Wygoda 10, 14-120 Dąbrówno 

15 
Czarny Róg, Czerwona Karczma, 

Wałdowo 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Ostródzie, 

ul. 11 Listopada 39, 14-100 Ostróda 

16 Ornowo 
Świetlica Wiejska w Ornowie, 

Ornowo 9AC, 14-100 Ostróda 

17 Grabin, Grabinek 
Świetlica Wiejska w Grabinku, 

Grabinek 22B, 14-100 Ostróda 

18 Lubajny 
Świetlica Wiejska w Lubajnach, 

Lubajny 44, 14-100 Ostróda 

19 Ostrowin 
Świetlica Wiejska w Ostrowinie, 

Ostrowin 20, 14-100 Ostróda 

20 Smykówko 
Świetlica Wiejska w Smykówku, 

Smykówko 22A, 14-100 Ostróda 

21 Międzylesie, Ruś Mała, Warlity Wielkie 
Świetlica Wiejska w Międzylesiu, 

Międzylesie ul. Lipowa 7A, 14-100 Ostróda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1222


		2024-02-21T07:22:19+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




